
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 59» 
ул. Советской Армии, 15 г. Нижний Новгород, 603138, тел./факс (831) 298-23-75, e-mail: s59_nn@mail.52gov.ru  

 

П Р И К А З 
 
 

01.09.2023  № 321 

 Об организации 

 наставничества 

 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 

оказания помощи молодым специалистам 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить «дорожную карту» наставничества на 2023-2024 учебный 

год. 

2. Назначить кураторами наставничества: 

Корчагину И.В., заместителя директора - наставничество над 

молодыми специалистами, наставничество и сопровождение учителей 

в профессиональных конкурсах 

Титову Н.П., заместителя директора - наставничество во внеурочной и 

воспитательной работе 

 

3. Утвердить наставнические пары: 

 Наставник Молодой специалист 

Григорян Ж.А., учитель англ.языка Хохлова М.А., учитель англ.языка  

Скворцову Н.В., учитель начальных 

классов 

Давыдова И.И., учитель начальных 

классов 

Фирсова Т.Н., учитель физической 

культуры 

Потанина М.К.,  учитель 

физической культуры 

 

4.   Педагогам- наставникам вести работу с молодыми специалистами в 

соответствии с Дорожной картой наставничества на 2023-2024 учебный 

год, руководствоваться Положением о наставничестве. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                             Е.Н.Ветрова 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 59»
	П Р И К А З


		2023-11-27T13:56:19+0300
	Ветрова Елена Николаевна




